ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]              Số:  934 /GDĐT                                  Quận 12, ngày   07 tháng   10 năm 2019

Về việc xét, đề nghị gương điển hình
       tiên tiến giai đoạn 2015 - 2019

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,
   THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 9895/KH - UBND ngày 26/9/2019 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến giai đoạn 2015 - 2019, tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước Thành phố lần thứ VII.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức xét chọn, lập danh sách đề nghị gương điển hình tiên tiến giai đoạn 2015 -2019 theo tiêu chuẩn và số lượng sau:
1. Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
- Số lượng: 01 người
- Tiêu chuẩn:
+ Cán bộ quản lý (Ban Giám hiệu): Là những cá nhân điển hình tiêu biểu có nhiều thành tích trong công tác phục vụ cho ngành giáo dục.
+ Giáo viên, nhân viên: Là những cá nhân  điển hình tiêu biểu có nhiều sáng kiến, mô hình trong công tác, nâng cao chất lượng, hiệu quả đào tạo.
 2. Học sinh
- Số lượng: 01 học sinh
- Tiêu chuẩn: Học sinh tiêu biểu nhiều năm liên tục, đạt thành tích trong các kỳ thi Thành phố, Quốc gia, Quốc tế; tích cực tham gia các phong trào của trường, của lớp; biết yêu thương, giúp đỡ mọi người; có nghị lực vươn lên trong cuộc sống.
Danh sách đề nghị gương điển hình tiên tiến gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/10/2019 (Theo mẫu, gửi Thầy Nguyễn Xuân Thủy).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
  - Các trường MG, MN, TiH, THCS, ĐVTT;
  - Lưu: VT, TĐ.

                                                                                                       Khưu Mạnh Hùng

	ĐƠN VỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………., ngày         tháng     năm 2019

DANH SÁCH
Đề nghị khen thưởng Hội nghị điển hình tiên tiến Quận 12
 giai đoạn 2015 – 2019.

	STT
	Giới tính (ông, bà)
	Họ và tên
	Chức vụ / Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
(2015-2019)

	1

                                                                                             THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ